



BM Invest Stoholm ApS

Liljevej 3, 7850 Stoholm Jyll

CVR-nr. 39 55 98 46

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2024.

Iryna Bryk Mouritsen

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

BM Invest Stoholm ApS
Liljevej 3
7850 Stoholm Jyll

CVR-nr.: 39 55 98 46
Stiftet: 11. maj 2018
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Iryna Bryk Mouritsen, Direktør

Revisor

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at foretage investeringer til optimering af selskabets kapital.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -52 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 126 t.kr. mod 91 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
Bruttotab	-52.462	-17
Driftsresultat	-52.462	-17
Andre finansielle indtægter	255.175	165
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-40.499</u>	<u>-31</u>
Resultat før skat	162.214	117
Skat af årets resultat	<u>-35.834</u>	<u>-26</u>
Årets resultat	<u>126.380</u>	<u>91</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>126.380</u>	<u>91</u>
Disponeret i alt	<u>126.380</u>	<u>91</u>



Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	60.000	60
3	Andre tilgodehavender	<u>511.994</u>	<u>739</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>571.994</u>	<u>799</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>571.994</u>	<u>799</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.188	42
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.228	1
	Andre tilgodehavender	<u>757.236</u>	<u>14</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>811.652</u>	<u>57</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.920</u>	<u>188</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>826.572</u>	<u>245</u>
	Aktiver i alt	<u>1.398.566</u>	<u>1.044</u>



Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	<u>461.433</u>	<u>335</u>
Egenkapital i alt	<u>501.433</u>	<u>375</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>14</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>14</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13
Gæld til tilknyttede virksomheder	633.842	437
Selskabsskat	14.212	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	50.414	33
Anden gæld	<u>186.165</u>	<u>172</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>897.133</u>	<u>655</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>897.133</u>	<u>669</u>
Passiver i alt	<u>1.398.566</u>	<u>1.044</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	244.450	284.450
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>90.602</u>	<u>90.602</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	335.053	375.053
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>126.380</u>	<u>126.380</u>
	<u>40.000</u>	<u>461.433</u>	<u>501.433</u>



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	<u>60.000</u>	<u>60</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>60.000</u>	<u>60</u>
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2023	739.348	578
Tilgang i årets løb	0	161
Afgang i årets løb	<u>-227.354</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>511.994</u>	<u>739</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>511.994</u>	<u>739</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>511.994</u>	<u>739</u>
	<u>511.994</u>	<u>739</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.		



Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for lån i Steen Mouritsen Invest ApS. Lånet udgør pr. 30. juni 2024 i alt 2.000 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2019 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 13. maj 2019 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Iryna Bryk Mouritsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Iryna Bryk Mouritsen

Direktør

ID: 19a9ae9c-b834-43d4-bfac-f7bf9df69b6e

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 18:12:33

Underskrevet med MitID



Henrik Broe

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Bremerskov Broe

Statsautoriseret revisor

På vegne af NEJSTGAARD & VETLOV, GODKENDT REVI...

ID: d2c8d4e4-4202-4d31-927c-74a5f9327292

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 22:13:44

Underskrevet med MitID



Iryna Bryk Mouritsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Iryna Bryk Mouritsen

Dirigent

ID: 9a446c58-1e17-455f-bf2b-39c3f91fa349

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 22:23:24

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 6cbf03ZYmMs252242591

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.